
Zarządzenie Nr 6 /2013
Kierownika

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Lwówku Śląskim

z dnia 7 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2013 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Lwówku Śląskim z dnia 12 kwietnia 2013 roku dotyczącego

wyznaczenia w 2013 roku dni wolnych od pracy dla pracowników Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

na podstawie art. 129 § l Kodeksu Pracy (tj. Dz. U. z 1998 roku nr 21, poz. 94 ze zm.), oraz
zarządzenia nr 11/2009 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim
z dnia 16 czerwca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

zarządzam co następuje:

§1

w § l zarządzenia Nr 4 /2013 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Lwówku Śląskim z dnia 12 kwietnia 2013 roku w sprawie wyznaczenia w 2013 roku dni
wolnych od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku
Śląskim dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

,,4. Ustalam, że dzień 27 grudnia 2013 roku jest dniem wolnym od pracy dla
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim
z obowiązkiem odpracowania go w dniu 16 listopada 2013 roku (sobota)."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p

) n a nel:


